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CHAROLAS PANADERAS GENERAL

Largo externo

Ancho externo

Alto externo

Largo interno

Ancho interno

Alto interno

Peso

Relación de anidamiento

Material

Carga en caja 53’

26

21.7

3.5

24.8

20.7

3.12

2.9

26

21.7

4.62

24.8

20.7

4.25

3.3

26

21.7

5.88

24.8

20.7

5.5

3.6

26

21.7

5.88

24.8

20.7

5.5

3.6

660.4

551.2

88.9

629.9

525.8

79.2

1.32

660.4

551.2

117.3

629.9

525.8

108

1.502

660.4

551.2

149.4

629.9

525.8

139.7

1.63

660.4

551.2

149.4

629.9

525.8

139.7

1.63

Especificaciones RT -1 RT -2 RT -3 RT -4

in/lb in/lb in/lb in/lbmm/kg mm/kg mm/kg mm/kg

2:1

HDPE

5, 000

2:1

HDPE

4, 000

2:1

HDPE

3, 000

2:1

HDPE

3, 000

RT-1 RT-2 RT-3 RT-4

Esta información es propiedad de Rehrig Pacific (“Rehrig”) y contiene información confidencial perteneciente a Rehrig. Esta información se pone a 
disposición del destinatario con la condición específica que la información contenida en el mismo no será copiada o divulgada por el destinatario, 
excepto para fines de revisión internos o para obtener información técnica de un fabricante previamente advertido y está de acuerdo con los 
términos de este acuerdo. El destinatario se compromete a devolver inmediatamente esta información y todas las copias de los mismos tras la 
demanda de Rehrig.  © 2018 Rehrig Pacific Company.

Características 
• Apilable y anidable.
• 2 posiciones: alta y cruzada.
• 3 alturas opcionales.
• Estructura resistente.
• Agarraderas ergonómicas.
• Optimiza espacio de almacenamiento.

Contacto
+52 (442) 296-2000
infomexico@rehrig.com
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CHAROLAS PANADERAS GENERAL

Largo externo

Ancho externo

Alto externo

Largo interno

Ancho interno

Alto interno

Peso

Relación de anidamiento

Material

Carga en caja 53’

27.75

23

6

20.8

26.46

5.0

4.75

28.5

25.75

6

27.25

24.5

5.63

5.4

26.95

22.12

4.75

23.75

19.75

-

3.9

2.75

3.75

2.75

3.75

69.8

95.2

69.8

95.2

26.95

22.12

4.75

23.75

19.75

-

3.9

704.8

584.2

152.4

528.3

672.1

127

2.15

723.5

654

152.4

692.2

622.3

143

2.45

684.5

561.8

120.6

603.3

501.6

-

1.77

684.5

561.8

120.6

603.3

501.6

-

1.77

Especificaciones HBT-23 HBB-26 MLBT-6 HBB-ML-23

in/lb in/lb in/lb in/lbmm/kg mm/kg mm/kg mm/kg

2:1

HDPE

2, 600

2:1

HDPE

2, 500

4:1

HDPE

6, 000

4:1

HDPE

6, 000

HBT-23

HBB-ML-23

MLBT-6

Charolas Multinivel

HBB-26

Esta información es propiedad de Rehrig Pacific (“Rehrig”) y contiene información confidencial perteneciente a Rehrig. Esta información se pone a 
disposición del destinatario con la condición específica que la información contenida en el mismo no será copiada o divulgada por el destinatario, 
excepto para fines de revisión internos o para obtener información técnica de un fabricante previamente advertido y está de acuerdo con los 
términos de este acuerdo. El destinatario se compromete a devolver inmediatamente esta información y todas las copias de los mismos tras la 
demanda de Rehrig.  © 2018 Rehrig Pacific Company.

Altura en posición baja

Altura en posición alta
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